Форма заявления на участие в аукционе
Заявление подается на бланке организации

Генеральному директору

Акционерного общества

«Биржа «Санкт-Петербург»

«___» ______________ 201_ г.

Заявление

на участие в аукционе

Просим Вас предоставить доступ к участию в аукционе ___ _______ 201_ г. по продаже водных биологических ресурсов и продуктов их переработки  ___________
___________________________________________________________________________

      полное наименование организации с указанием  организационно-правовой формы
Обязуемся соблюдать «Правила проведения на АО «Биржа «Санкт-Петербург» аукционов  по продаже водных биологических ресурсов и продуктов их переработки» .
Настоящим также подтверждаем полноту и достоверность всей информации и документов, представленных для доступа к участию в аукционе.
Ф.И.О. руководителя

Должность

Подпись, печать